
Penthouse na prodej v Estepona, Estepona 1 150 000 €
Reference: R4973542  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 270m  Terrace: 130m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento luxusní mezonetový penthouse se nachází v pres1žní čtvr1 Dominion Beach v Estepona East a nabízí kombinaci
elegantního bydlení a bezkonkurenčního pohodlí. Nemovitost se nachází na proslulé Nové zlaté míli, má vynikající
polohu a přímý přístup na pláž přes krásně upravené společné zahrady. Centrum Estepony je vzdáleno jen kousek
autem a nemovitost těží z vynikajícího silničního spojení, včetně pobřežní silnice A-7, která zajišťuje snadný přístup do
Marbelly, Puerto Banús a dalších míst. V oblas1 jsou dobře dostupné mezinárodní školy, což z ní činí ideální místo pro
rodiny, zatímco nedaleká golfová hřiště, sportovní zařízení a supermarkety uspokojí různé potřeby. 

Tento penthouse o celkové rozloze 270 m², včetně 130 m² vnitřního prostoru a rozsáhlé terasy o rozloze 160 m²,
poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci a zábavu. V nemovitos1 jsou tři prostorné ložnice a dvě koupelny, včetně
hlavní en-suite. Otevřený obývací a jídelní prostor doplňují velká okna, která vytvářejí světlou a vzdušnou atmosféru.
Plně vybavená kuchyň má moderní spotřebiče, které jsou ideální pro stylovou přípravu jídel. Obývací část a ložnice jsou
vybaveny klima1zací a elektrickými žaluziemi, které zajišťují pohodlí po celý rok. Toaleta pro hosty, vestavěné skříně a
vysokorychlostní op1cký internet jsou dalšími prvky, které zvyšují pohodlí tohoto domu. K dispozici je volitelný
nábytek, který nabízí bezproblémové nastěhování. 

Dominion Beach je zavedený rezidenční komplex známý svou osobitou andaluskou architekturou a svěžími
subtropickými zahradami, které vytvářejí klidné a tropické prostředí. Komplex se může pochlubit několika špičkovými
službami, včetně tří venkovních bazénů, dětského bazénu a wellness centra s masážemi. Společná plážová terasa nabízí
přímý vstup na pláž, která je ideální pro užívání si středomořského klimatu. Naopak letní plážový bar a restaurace s
kompletními službami poskytují pohodové stravování u moře. Uzavřená komunita nabízí 24hodinovou ostrahu pro klid
duše, tělocvičnu, společenskou zónu a administra1vní kancelář. Pro milovníky vodních sportů je k dispozici soukromý
skluz pro snadný přístup k vodním skútrům, vodním lyžím a windsurfingu. Areál má dobré spojení s místními obchody,
restauracemi a dětskými hřiš1, takže je ideální volbou pro rodiny i profesionály. Tento mezonetový penthouse s
klidným prostředím, vynikajícím vybavením a prvotřídní polohou nabízí dokonalou kombinaci luxusu a pohodlí v
Esteponě. 

Veškeré poskytnuté informace o nemovitos1 pocházejí přímo od majitele. Agent, který je uvádí, působí pouze jako
zprostředkovatel a nemůže zaručit přesnost nebo úplnost těchto údajů. Potenciálním kupujícím doporučujeme, aby si
sami prověřili důležité informace. Děkujeme za pochopení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Estepona, Estepona
	1 150 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


